

ASAPACK A/S

Park Allé 26, 6600 Vejen

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 33 63 87 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Jakob Bisgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAPACK A/S Park Allé 26 6600 Vejen
	E-mail: kn@asagroup.dk
	CVR-nr.: 33 63 87 60
	Stiftet: 28. april 2011
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kim Agerfeldt Sommer, bestyrelsesmedlem Klaus Bisgaard, bestyrelsesmedlem Jakob Bisgaard, bestyrelsesformand
Direktion	Jakob Bisgaard, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	ASAGroup A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af følgende to forretningsområder:

- Pakke og surring til transportklargøring af gods
- Montage og efterbehandling af delkomponenter til industrien

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos søsterselskabet ASAPack Poland på 5.797 t.kr. pr. 30. september 2023. Egenkapitalen i søsterselskabet er negativ og udgør - 1.110 t.kr. pr. 30. september 2023. Det er ledelsens forventning, at den fremtidige drift i ASAPack Poland bliver positiv og at driften vil generere grundlag for en tilbagebetaling. Tilbagebetalingen er dog afhængig af den fremtidige drift og der er usikkerhed forbundet med, hvornår søsterselskabet bliver overskudsgivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.502 t.kr. mod 14.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.569 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	16.501.544	14.940.439
2 Personaleomkostninger	-15.168.328	-12.950.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-259.158	-323.856
Driftsresultat	1.074.058	1.666.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.009.955	604.039
Andre finansielle indtægter	168.247	181.896
3 Øvrige finansielle omkostninger	-802.202	-1.327.128
Resultat før skat	1.450.058	1.125.283
Skat af årets resultat	118.493	-238.988
Årets resultat	1.568.551	886.295
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.568.551	886.295
Disponeret i alt	1.568.551	886.295

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	28.267
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	28.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.763	282.265
Materielle anlægsaktiver i alt	377.763	282.265
Anlægsaktiver i alt	377.763	310.532
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.887.228	1.325.470
Varebeholdninger i alt	1.887.228	1.325.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.877.689	8.053.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.298.398	24.408.539
Udskudte skatteaktiver	114.847	0
Andre tilgodehavender	1.064.199	296.624
Tilgodehavender i alt	35.355.133	32.758.826
Likvide beholdninger	253.861	215.962
Omsætningsaktiver i alt	37.496.222	34.300.258
Aktiver i alt	37.873.985	34.610.790

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.066.914	12.498.363
Egenkapital i alt	14.566.914	12.998.363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	54.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	54.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.824.328	11.965.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.540.042	2.968.671
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.072.763	2.887.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	18.000
Selskabsskat	2.559	410.278
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.395	0
Anden gæld	3.427.365	3.307.771
Periodeafgrænsningsposter	391.619	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.307.071	21.557.827
Gældsforpligtelser i alt	23.307.071	21.557.827
Passiver i alt	37.873.985	34.610.790

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	11.612.071	12.112.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>886.292</u>	<u>886.292</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	12.498.363	12.998.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.568.551</u>	<u>1.568.551</u>
	<u>500.000</u>	<u>14.066.914</u>	<u>14.566.914</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har et tilgodehavende hos søsterselskabet ASAPack Poland på 5.797 t.kr. pr. 30. september 2023. Egenkapitalen i søsterselskabet er negativ og udgør - 1.110 t.kr. pr. 30. september 2023. Det er ledelsens forventning, at den fremtidige drift i ASAPack Poland bliver positiv og at driften vil generere grundlag for en tilbagebetaling. Tilbagebetalingen er dog afhængig af den fremtidige drift og der er usikkerhed forbundet med, hvornår søsterselskabet bliver overskudsgivende.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.711.120	11.366.710
Pensioner	1.470.765	1.421.268
Andre omkostninger til social sikring	-130.456	37.750
Personaleomkostninger i øvrigt	116.899	124.379
	<u>15.168.328</u>	<u>12.950.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>42</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151.462	139.701
Andre finansielle omkostninger	650.740	1.187.427
	<u>802.202</u>	<u>1.327.128</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 21.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378
Virksomhedspantet ligger ligeledes til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i alle øvrige koncernselskaber under ASAGroup A/S.		
